МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА
РУССКОГО СЕВЕРА»

163000, г. Архангельск, пл. Ленина, 2 тел. (8182) 653238, тел./факс (8182) 211673
www.arhmuseum.ru e-mail: artmus@atknet.ru

ПРИКАЗ

№ 259 - ОД «30» декабря 2021 года

Внесение изменений в ПФХД

В соответствии с Постановлением Министерства культуры Архангельской области от 15

января 2020 года №2-п, в связи с подписанием дополнительного соглашения №644 от

27.12.2021 года к Соглашению №261 от 22.04.2021 г. о предоставлении из областного бюджета

субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78 Бюджетного кодекса

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год с учетом внесения

следующих изменений:

В части доходов от субсидии на выполнение государственного задания:

- по коду 510 увеличение на сумму 47 831,00 рублей;

В части расходов от субсидии на выполнение государственного задания:

- по коду 111 увеличение на сумму 270 717,98 рублей;

- по коду 113 уменьшение на сумму 236 458,75 рублей;

- по коду 243 уменьшение на сумму 47 200,51 рублей;

- по коду 244 уменьшение на сумму 115 668,13 рублей;

- по коду 247 увеличение на сумму 156 343,41 рублей;

- по коду 851 увеличение на сумму 20 250,00 рублей;

- по коду 852 уменьшение на сумму 153,00 рублей.

В части расходов от субсидии на иные цели:

- по коду 112 уменьшение на сумму- 15 427,68 рублей;

http://www.arhmuseum.ru
mailto:artmus@atknet.ru

- по коду 119 увеличение на сумму -  15 427,68 рублей;

В части доходов от приносящей доход деятельности:

- по коду 120 уменьшение на сумму 78 238,06 рублей;

- по коду 130 уменьшение на сумму 2 189 815,65 рублей;

- по коду 140 уменьшение на сумму 478,19 рублей;

- по коду 440 уменьшение на сумму 556 500,00 рублей.

В части расходов от приносящей доход деятельности:

- по коду 112 увеличение на сумму 3 827,81 рублей;

- по коду 119 уменьшение на сумму 9 410,67 рублей;

- по коду 244 уменьшение на сумму 2 801 405,59 рублей;

- по коду 852 уменьшение на сумму 2 000,00 рублей;

- по коду 853 уменьшение на сумму 11 043,45 рублей;

- по коду 862 уменьшение на сумму 5 000,00 рублей.

о
/

Исполняющий обязанности
директора

i t

Н.Ю. Лодочников

П
ри

ло
же

ни
е

к П
ор

яд
ок

у с
ос

та
вл

ен
ия

 и
 ут

ве
рж

де
ни

я
пл

ан
а ф

ин
ан

со
во

-х
оз

яй
ст

ве
нн

ой

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 го
су

да
рс

тв
ен

ны
х б

ю
дж

ет
ны

х и
 а

вт
он

ом
ны

х у
чр

еж
де

ни
й

Ар
ха

нг
ел

ьс
ко

й
об

ла
ст

и,
 п

од
ве

до
мс

тв
ен

ны
х

ми
ни

ст
ер

ст
ву

 к
ул

ьт
ур

ы

П
од

го
то

вл
ен

о
с

ис
по

ль
зо

ва
ни

ем
 си

ст
ем

ы
К

он
су

ль
тя

нт
П

лю
с

С
ум

ма

за
 п

ре
де

ла
ми

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а

ос X X X X X X X X X

на
 2

0
23

_
г.

вт
ор

ой
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а

г-

00
осVOг—
Tf
00
оVI 13

8
56

2
44

3,
07

12
 2

52
 3

25
,8

0

000 0,
00

[

1
0,

00

о
с?оо
оо

о
°„о"оо
оо

|
15

1
36

4
76

8,
87

|

12
6

67
8

78
4,

00

97
 0

62
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0 о

о'оо
VI40

29
 3

21
 7

84
,0

0

29
 3

21
 7

84
,0

0

на
 2

0
22

г.

пе
рв

ы
й

го
д

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а

40

ТГ
сч"VI■«t
ON00VI
«лTf 13

3
33

7
12

6,
74

12
 2

52
 3

25
,8

0

оо
о"

о
о '

о
о"

о
о'оо
оо 40

0
00

0,
00

|
14

6
13

9
45

2,
54

|

12
3

45
1

46
4,

20

94
 3

17
 1

00
,0

0 оо_
o'Оо
осго

о
o'оо
о40сч 28

 5
74

 3
64

,2
0

28
 5

74
 3

64
,2

0

на
 2

0
21

г.

те
ку

щ
ий

ф

ин
ан

со
вы

й
го

д

1/1

VI
г-"г-00
гн
OnV4 14

9
06

9
36

7,
00

10
 0

62
 5

10
,1

5

00-О
■'Тг-04

со40
•O'СЧ

54
 7

05
 0

66
,6

1
|

11
 7

93
 2

38
,0

0 оо
о'оо
ооо
VI 37

 9
99

 6
57

,3
7

|

40Г"
СОсчОО
с-со

0,
00

[

[
74

3
50

0,
00

I

оо,
о'оVI
т

VIV)
ОСЧ
ОО'Т

VIVI
40СЧ
ООтг

ONin
сГV,го
оm
ГО
сч
сч 13

3
57

7
83

9,
22

10
0

90
7

78
9,

62
,

49
7

54
9

64

|

ООг-̂
гоOn

ОVI00

30
 3

22
 3

06
,1

8

30
 2

15
 8

78
,5

0
10

6
42

7,
68

Ан
ал

ит
ич

ес
ки

й
4

ко
д ■«*

К
од

 п
о

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

ф
ик

ац
ии

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

 3

со 13
0

: 3
0

13
0 ОГО 2 14
0

15
0

15
0

1______
0£1______

I 1
15

0
1 |

051

1__
__

__
__

__
__

__
_1

о00 осс

__
__

__
•“

__
__

__
__

_

44
0 X о

V) X X in -
СЧ СП O' ON ON

.
К

од

ст
ро

ки

СЧ
оосч 12

10 Осчсч 12
30

|
13

00

1

13
10 Оо

'Т 14
10 осч

т
о

|

14
31

Г
0051

о
VI

I
15

20

|

о
ГСVI

1
0061

,

оос
О 19

81 о
со
сч

оо
сч

о
СЧ

1
21

И о
сч
гч 21

30

21
40

СЧ

|
21

42

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

-

до
хо

ды
 о

т
ок

аз
ан

ия
 у

сл
уг

, р
аб

от
, к

ом
пе

нс
ац

ии
 з

ат
ра

т
уч

ре
ж

де
ни

й,
 в

се
го

|

в
то

м
чи

сл
е:

су
бс

ид
ии

 н
а

ф
ин

ан
со

во
е

об
ес

пе
че

ни
е

вы
по

лн
ен

ия
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ог
о

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о)

за

да
ни

я
за

 с
че

т
ср

ед
ст

в
бю

дж
ет

а
пу

бл
ич

но
-п

ра
во

во
го

 о
бр

аз
ов

ан
ия

, с
оз

да
вш

ег
о

уч
ре

ж
де

ни
е

су
бс

ид
ии

 н
а

ф
ин

ан
со

во
е

об
ес

пе
че

ни
е

вы
по

лн
ен

ия
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ог
о

за
да

ни
я

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

бю
дж

ет
а

Ф
ед

ер
ал

ьн
ог

о
ф

он
да

 о
бя

за
те

ль
но

го
 м

ед
иц

ин
ск

ог
о

ст
ра

хо
ва

ни
я

до
хо

ды
 о

т
ок

аз
ан

ия
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ы
м

бю
дж

ет
ны

м
(а

вт
он

ом
ны

м)
 у

чр
еж

де
ни

ем
 у

сл
уг

(в

ы
по

лн
ен

ия
 р

аб
от

),
яв

ля
ю

щ
их

ся
 о

сн
ов

ны
ми

, п
ре

до
ст

ав
ле

ни
е

ко
то

ры
х

дл
я

ф
из

ич
ес

ки
х

и
ю

ри
ди

че
ск

их
 л

иц
 о

су
щ

ес
тв

ля
ет

ся
 н

а
пл

ат
но

й
ос

но
ве

до
хо

ды
 о

т
ш

тр
аф

ов
, п

ен
ей

, и
ны

х
су

мм
 п

ри
ну

ди
те

ль
но

го
 и

зъ
ят

ия
, в

се
го

|

в
то

м
чи

сл
е:

ш
тр

аф
ы

, п
ен

и,
 н

еу
ст

ой
ки

, в
оз

ме
щ

ен
ия

 у
щ

ер
ба

бе
зв

оз
ме

зд
ны

е
де

не
ж

ны
е

по
ст

уп
ле

ни
я

те
ку

щ
ег

о
ха

ра
кт

ер
а,

 в
се

го

]
в

то
м

чи
сл

е:

до
го

во
р

по
ж

ер
тв

ов
ан

ия

я
& це

ле
вы

е
су

бс
ид

ии
во

зв
ра

т
це

ле
вы

х
су

бс
ид

ий
 те

ку
щ

ег
о

го
да

пр
оч

ие
 д

ох
од

ы
, в

се
го

в
то

м
чи

сл
е:

це

ле
вы

е
су

бс
ид

ии
су

бс
ид

ии
 н

а
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
е

ка
пи

та
ль

ны
х

вл
ож

ен
ий

|

пр
оч

ие
 д

ох
од

ы
до

хо
ды

 о
т

оп
ер

ац
ий

 с
 а

кт
ив

ам
и,

 в
се

го
в

то
м

чи
сл

е;
до

хо
ды

 о
т

пр
од

аж
и

су
ве

ни
рн

ой
 п

ро
ду

кц
ии

6
1

пр
оч

ие
 п

ос
ту

пл
ен

ия
, в

се
го

|

из
 н

их
:

ув
ел

ич
ен

ие
 о

ст
ат

ко
в

де
не

ж
ны

х
ср

ед
ст

в
за

 с
че

т
во

зв
ра

та
 д

еб
ит

ор
ск

ой
 з

ад
ол

ж
ен

но
ст

и

Ра
сх

од
ы

, в
се

го

|
в

то
м

чи
сл

е:
на

 в
ы

пл
ат

ы
 п

ер
со

на
лу

, в
се

го
в

то
м

чи
сл

е:

оп
ла

та
 т

ру
да

оп
ла

та
 т

ру
да

 (п
ос

об
ие

 п
о

не
тр

уд
ос

по
со

бн
ос

ти
 з

а
сч

ет
 с

ре
дс

тв
 р

аб
от

од
ат

ел
я)

[

пр
оч

ие
 в

ы
пл

ат
ы

 п
ер

со
на

лу
, в

 т
ом

 ч
ис

ле
 к

ом
пе

нс
ац

ио
нн

ог
о

ха
ра

кт
ер

а
ин

ы
е

вы
пл

ат
ы

, з
а

ис
кл

ю
че

ни
ем

 ф
он

да
 о

пл
ат

ы
 т

ру
да

 у
чр

еж
де

ни
я,

 д
ля

 в
ы

по
лн

ен
ия

от

де
ль

ны
х

по
лн

ом
оч

ий
вз

но
сы

 п
о

об
яз

ат
ел

ьн
ом

у
со

ци
ал

ьн
ом

у
ст

ра
хо

ва
ни

ю
 н

а
вы

пл
ат

ы
 п

о
оп

ла
те

 т
ру

да
 р

аб
от

ни
ко

в
и

ин
ы

е
вы

пл
ат

ы
 р

аб
от

ни
ка

м
уч

ре
ж

де
ни

й,
 в

се
го

в
то

м
чи

сл
е;

на
 в

ы
пл

ат
ы

 п
о

оп
ла

те
 т

ру
да

на
 и

ны
е

вы
пл

ат
ы

 р
аб

от
ни

ка
м

П
о

д
го

то
вл

ен
о

 с
 и

сп
о

л
ьз

о
ва

н
и

ем
 с

и
ст

ем
ы

 К
он

су
ль

та
н

тП
лю

с

СЧ
Z2>>

и

за
 п

ре
де

ла
ми

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а

ОС х X X X X X X X X X X *: х X X X X X X X X

на
 2

0
23

г.

вт
ор

ой
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а

г- Sо

§ 8
э О
i! g
О СЧ
о  сч** С' 16

 0
00

,0
0 оо,

о ”оо
осо 5

00
0,

00

|

оо,
o'оо
W3

23
 9

12
 0

84
,8

7
|

оо
о"оо
ооWC

- l l  1  1
о  8. 2 «ts щ а с
я  с  йX

'О

Сс
ссс
очг

оэ о,
э о ”
Й g
0 счгч- Г" 16

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
.

оо
o'оо
WO 5

00
0,

00

I

21
91

4
08

8,
34

|

1
50

0
00

0,
00

на
 2

0
21

г,

те
ку

щ
ий

ф

ин
ан

со
вы

й
го

д

ич
гW
Счг

о
1 o 'inо

Г-'гоГ' 18
 1

47
,0

0 WOW0
'©
ск
го

I
0,

00

I |
000

оо,
о00
оо 8

89
1,

00

ГЧ00
оо
'•ОГг

O 'оо 40
 3

82
 3

79
,6

0

Ан
ал

ит
ич

ес
ки

й
А

к
о

д

К
од

 п
о

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

ф
ик

ац
ии

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

 *

со — тГО п 13
9

13
9

I______б£]______
1

!______
Ш

______1

32
0

32
1

34
0

35
0 о  с VОГО о шоо

СЧwooo

1__
__

__
*

я
__

__
__

1

X 81
0

86
2

|

ГС
О00 и 83

1 X 24
1

24
2

24
3

К
од

ст
ро

ки ГЧ

2)
50

Т-
.А

А

ГЧ 21
71

|
21

72

|
|

22
00

|

22
10

22
11

22
20

22
30 §  §гч

c - i  г 23
10

23
20 оГСГС<N

|
24

00

|

24
10

1
0

Z
K

I

24
30 : 25
20

26
00

|

26
10

1
0Z

9
Z 26

30

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

-

де
не

ж
но

е
до

во
ль

ст
ви

е
во

ен
но

сл
уж

ащ
ие

 и
 с

сп
ру

хм
иь

ов
 и

ме
ю

щ
их

 с
пе

ци
ал

ьн
ы

е
ва

ни
я

с Г
ра

хо
вы

 i
вз

но
сы

 н
а

об
яз

ат
ел

»
но

е е
зц

ия
ль

но
е

пр
ах

ов
ан

ие
 в

 ч
ас

ти
 в

ы
пл

ат
 п

ер
со

на
лу

,
по

дл
еж

ащ
их

 о
бл

ож
ен

ию
 с

тр
ах

ов
ы

ми
 в

зн
ос

ам
и

в
то

м
чи

сл
е;

на
 о

пл
ат

у
тр

уд
а

ст
аж

ер
ов

на
 и

ны
е

вы
пл

ат
ы

 г
ра

ж
да

нс
ки

м
ли

ца
м

(д
ен

еж
но

е
со

де
рж

ан
ие

)
^

со
ци

ал
ьн

ы
е

и
ин

ы
е

вы
пл

ат
ы

 н
ас

ел
ен

ию
,,

вс
ег

о
i

в
то

м
чи

сл
е

со
ци

ал
ьн

ы
е

вы
пл

ат
ы

 г
ра

ж
да

на
м,

 к
ро

ме
 п

уб
ли

чн
ы

х
но

рм
ат

ив
ны

х
со

ци
ал

ьн
ы

х
вы

пл
ат

из
 н

их
:

по
со

би
я,

 к
ом

пе
нс

ац
ии

 и
 и

ны
е

со
ци

ал
ьн

ы
е

вы
пл

ат
ы

 г
ра

ж
да

на
м,

 к
ро

ме
 п

уб
ли

чн
ы

х
но

рм
ат

ив
ны

х
об

яз
ат

ел
ьс

тв

вы
пл

ат
а

ст
ип

ен
ди

й,
 о

су
щ

ес
тв

ле
ни

е
ин

ы
х

ра
сх

од
ов

 н
а

со
ци

ал
ьн

ую
 п

од
де

рж
ку

 о
бу

ча
ю

щ
их

ся

за
 с

че
т

ср
ед

ст
в

ст
ип

ен
ди

ал
ьн

ог
о

ф
он

да
на

 п
ре

ми
ро

ва
ни

е
ф

из
ич

ес
ки

х
ли

ц
за

 д
ос

ти
ж

ен
ия

 в
 о

бл
ас

ти
 к

ул
ьт

ур
ы

, и
ск

ус
ст

ва
,

об
ра

зо
ва

ни
я,

 н
ау

ки
 и

 т
ех

ни
ки

, а
 т

ак
ж

е
на

 п
ре

до
ст

ав
ле

ни
е

гр
ан

то
в

с
це

ль
ю

 п
од

де
рж

ки

пр
ое

кт
ов

 в
 о

бл
ас

ти
 н

ау
ки

, к
ул

ьт
ур

ы
 и

 и
ск

ус
ст

ва
со

ци
ал

ьн
ое

 о
бе

сп
еч

ен
ие

 д
ет

ей
-с

ир
от

 и
 д

ет
ей

, о
ст

ав
ш

их
ся

 б
ез

 п
оп

еч
ен

ия
 р

од
ит

ел
ей

0

5X
IX
3

1
1 и

с X

1
«
X
3

6
5
6
12

£  s

g  z
1 1
X X

j

«1

ин
ы

е
на

ло
ги

 (в
кл

ю
ча

ем
ы

е
в

со
ст

ав
 р

ас
хо

до
в)

 в
 б

ю
дж

ет
ы

 б
ю

дж
ет

но
й

си
ст

ем
ы

 Р
ос

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

ии
, а

 т
ак

ж
е

го
су

да
рс

тв
ен

на
я

по
ш

ли
на

уп
ла

та
 ш

тр
аф

ов
 (в

 т
ом

 ч
ис

ле
 а

дм
ин

ис
тр

ат
ив

ны
х)

, п
ен

ей
, и

ны
х

пл
ат

еж
ей

|;

бе
зв

оз
ме

зд
ны

е
пе

ре
чи

сл
ен

ия
 о

рг
ан

из
ац

ия
м

и
ф

из
ич

ес
ки

м
ли

ца
м,

 в
се

го

|
из

 н
их

;
гр

ан
ты

, п
ре

до
ст

ав
ля

ем
ы

е
др

уг
им

 о
рг

ан
из

ац
ия

м
и

ф
из

ич
ес

ки
м

ли
ца

м
вз

но
сы

 в
 м

еж
ду

на
ро

дн
ы

е
ор

га
ни

за
ци

и
|

пл
ат

еж
и

в
це

ля
х

об
ес

пе
че

ни
я

ре
ал

из
ац

ии
 с

ог
ла

ш
ен

ий
 с

 п
ра

ви
те

ль
ст

ва
ми

 и
но

ст
ра

нн
ы

х
го

су
да

рс
тв

 и
 м

еж
ду

на
ро

дн
ы

ми
 о

рг
ан

из
ац

ия
ми

пр
оч

ие
 в

ы
пл

ат
ы

вы

пл
ат

 п
а
 з

ак
уп

ку
 т

ов
ар

ов
, р

аб
от

, у
сл

уг
)

|
ис

по
лн

ен
ие

 с
уд

еб
ны

х
ак

то
в

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
ер

ац
ии

 и
 м

ир
ов

ы
х

со
гл

аш
ен

ий
 п

о
во

зм
ещ

ен
ию

вр

ед
а,

 п
ри

чи
не

нн
ог

о
в

ре
зу

ль
та

те
 д

ея
те

ль
но

ст
и

уч
ре

ж
де

ни
я

ра
сх

од
ы

 н
а

за
ку

пк
у

то
ва

ро
в,

 р
аб

от
, у

сл
уг

, в
се

го
 7

|
в

то
м

чи
сл

е:
за

ку
пк

у
на

уч
но

-и
сс

ле
до

ва
те

ль
ск

их
 и

 о
пы

тн
о-

ко
нс

тр
ук

то
рс

ки
х

ра
бо

т
за

ку
пк

у
то

ва
ро

в,
 р

аб
от

, у
сл

уг
 в

 с
ф

ер
е

ин
ф

ор
ма

ци
он

но
-к

ом
му

ни
ка

ци
он

ны
х

те
хн

ол
ог

ий

|
за

ку
пк

у
то

ва
ро

в,
 р

аб
от

, у
сл

уг
 в

 ц
ел

ях
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
мо

нт
а

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

(м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о)
 и

му
щ

ес
тв

а

П
о

д
го

то
вл

ен
о

 с
 и

сп
о

л
ьз

о
ва

н
и

ем
 с

и
ст

ем
ы

 К
он

су
ль

та
н

тП
лю

с

С
ум

ма

за
 п

ре
де

ла
ми

пл

ан
ов

ог
о

пе
ри

од
а

йе X X X X У X

на
 2

0
23

_
г.

вт
ор

ой
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а

Г—

ос
посо
гч40г-
40 30

0
00

0,
00

|

оо,
сГоо
ооvi 1 5

62
 4

00
,0

0
|

'О
гч'40
О
г—гч

|
4

76
1

12
7,

42

|
|

5
26

0
59

4,
69

]

оо ,
о '
§
оVIгг 1 9

00
 0

00
,0

0
|

|
2

00
0

00
0,

00

|
|

5
65

0
00

0,
00

1

g
о '

оо
о'

на
 2

0
22

г

пе
рв

ый
 г

од

пл
ан

ов
ог

о
пе

ри
од

а

ЧЭ

14
 9

14
 0

88
,3

4
|

10
0

00
0

00

I

§
;
оV>гч

Г
1

43
5

00
0,

00

I

40Г"
РЧ
S
Г'ГЧ

1
4

51
7

10
8,

70

|
|

4
53

4
01

6,
88

|

55
0

00
0,

00

|

Оо
о 'оо
оо

i
Ооо
§о
гч

о©.
о 'оо
ооV)
VI

о5
о'

8
О

на
 2

0
21

г.

те
ку

щ
ий

ф

ин
ан

со
вы

й
го

д

-

|
42

 0
18

 9
91

,2
8

|

1
25

1
38

3,
67

|

[
99

0
50

7,
92

|

Г

1 0
05

 6
86

,3
5

1
|

13
2

52
3,

30

I

ГЧ
о'4040
•»о
тГ

|
16

 9
38

 7
20

,6
3

|
|

25
1

98
8,

97

'
I

11
 4

65
 9

28
,2

8
|

|
5

93
6

59
1,

95

|
|

6
75

0
09

7,
94

|

40г ̂
04
8
ч

40
04'
8
VI

А
на

ли
ти

че
ск

ий

ко
д

4

ГЧгч

i__
__

__
?2

2_
__

__
1

сгг гчгч
V)гчгч

40ГЧгч
г-гчгч

1
О

К_____
1

1_____
«К

______1

гТГЧгч

К
од

 п
о

бю
дж

ет
но

й
кл

ас
си

ф
ик

ац
ии

Ро

сс
ий

ск
ой

Ф

ед
ер

ац
ии

 3

m 24
4

|

тттГЧ

1__
__

__
24

4_
__

__
I 1_____т

______ 1__
__

__
?4

4_
__

__
I 1_____т

_____
1 1__

__
_

24
4_

__
__

I 1_____т
______1 1

24
4

|
1__

__
__

?4
4_

__
__

I 1_____т
_____

1
1_____т

______1

оо■*т 40
6

40
7 I X 61
0

Ко
д

ст
ро

ки гч
ОТ̂40
ГЧ

|
26

41

|
|

26
42

|

|
26

43

|

5гч
VT
3гч

|
26

46

I

г-
3гч

СО
3гч

|
26

49

|

оVI40гч 26
51

26
52

|
30

00 о
о
т

огчо
т

|
30

30 1
О
О

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

ка
за

те
ля

-

пр
оч

ую
 з

ак
уп

ку
 т

ов
ар

ов
, р

аб
от

 и
 у

сл
уг

, в
се

го

X5X
соX ус

лу
ги

 с
вя

зи

j
тр

ан
сп

ор
тн

ые
 у

сл
уг

и
[

ко
мм

ун
ал

ьн
ые

 у
сл

уг
и

ар
ен

дн
ая

 п
ла

та
 з

а
по

ль
зо

ва
ни

е
им

ущ
ес

тв
ом

|

ря
би

т,
 у

сл
уг

и
по

 с
од

ер
ж

ан
ию

 и
му

щ
ее

 то
пр

оч
ие

 р
аб

от
ы,

 у
сл

уг
и

ст
ра

хо
ва

ни
е

ув
ел

ич
ен

ие
 с

то
им

ос
ти

 о
сн

ов
ны

х
ср

ед
ст

в
|

ув
ел

ич
ен

ие
 с

то
им

ос
ти

 м
ат

ер
иа

ль
ны

х
за

па
со

в
за

ку
пк

у
эн

ер
ге

ти
че

ск
их

 р
ес

ур
со

в
{

ка
пи

та
ль

ны
е

вл
ож

ен
ия

 в
 о

бъ
ек

ты
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ой
 (

му
ни

ци
па

ль
но

й)
 с

об
ст

ве
нн

ос
ти

, в
се

го

|
в

то
м

чи
сл

е:
пр

ио
бр

ет
ен

ие
 о

бъ
ек

то
в

не
дв

иж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а
го

су
да

рс
тв

ен
ны

ми
 (м

ун
иц

ип
ал

ьн
ым

и)

уч
ре

ж
де

ни
ям

и
ст

ро
ит

ел
ьс

тв
о

(р
ек

он
ст

ру
кц

ия
) о

бъ
ек

то
в

не
дв

иж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а
го

су
да

рс
тв

ен
ны

ми

(м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
ми

) у
чр

еж
де

ни
ям

и

о
<и
ев
3
Xо4
415
2
2 я
2 ■0 X 4<
S

3ня

3
Ю

в
то

м
чи

сл
е:

на
ло

г н
а

пр
иб

ыл
ь

8
на

ло
г

на
 д

об
ав

ле
нн

ую
 с

то
им

ос
ть

 8
8

1
пр

оч
ие

 н
ал

ог
и,

 у
ме

нь
ш

аю
щ

ие
 д

ох
од

|

П
ро

чи
е

вы
пл

ат
ы

, в
се

го
 9

|
из

 н
их

:
во

зв
ра

т
в

бю
дж

ет
 с

ре
дс

тв
 с

уб
си

ди
и

I

!
i

I
9

■

П
од

го
то

вл
ен

о
с

ис
по

ль
зо

ва
ни

ем
 с

ис
те

мы
 К

он
су

ль
та

нт
 П

лю
с

J.
I

В
S
I
5

Оа

I
и
м
5ч
£

XJ
1W-

S
I l f

i l l
я вг-

| 3

8  1  !  |Л 00 в сX w

r<1
c

-  ;
cr

i  sJ ©

*£>

§
8
©

5"V
к
Я

r-
*
—©•>Г*Г»
*rt

О
в
г*
1А»

?
©

8О
г
©

оо' §  3© СS 8  >’ ©

3

l |
Г-*
Г-*

" J l f
<4 2 3 |
—. Q. 2 & r * u 5 -
3 5 "

«

0
**

C
f

s5
i  s
*

*©

i*
5«*

8
©*

X
тгITro
ro
1Л
fS

roСЧо
40

ro

го(N04
40Г-
го

S
©

| 8
0

-2
z>

8 a
©

5 з
 ̂ о

3 .
5  чГ- 40 rOr̂T~-

L. «ЗЯ -2 I 5 oa
- k §  f
f t  и

J
♦

V

S

«
% —
*

T
<N
r«

X■*f
•O
©
•O
rO

©
r!
2

1
2

s
iro
S
rj

$
*го
1
OI

SC'

©pj
гчX
Л*
?
5

Оп
f4X
м*о04
о

8
©

ООо" •:
: х
Г ©

X5»
©

i  s
r  'I

ГЧr>*

£  S ^- а
* X X X X X X X X X X X рГ X X X

Ко
ды

ст
ро

к

f 1E soЧ Г« - ГЧ

о
srl I

ri
5r*<

© гч
%

Г 4 Г .
3

© с
3Г-4 Г

 ̂ — Г «т
1 д

;
3  3' :  r4;

1
I
г

1
В3
1

r-t

5 I
S' *
1 &2 о<u н
5 *
i  §
£■ ЪСС cdM M
i8 Л.
а8 4

S I

f h
I H
H  i

i £  1

I f .
r  $  *  *
j  2 -  г  <►. 5 2

I f f

i  Ш

I s  |
;  f i i
■ l i i
г  з  о о
1 и § !  *
; т в
j  ?  ;  f  J
= -  g A‘ -2 в fi 7

1
2

3 5
2 <*“

I I

§i  я
£ г
e з
л =
5 *

i  1
5 S
1 д

S I
2 Sid я
?  i
f  a
Я ©
5 1

* l
f |

i f
2 5
!  -

i  5 -
* i-

m

i
5z,
и

!

1■
5
1 =
•i- ©
2 ro
§  —
S' Si
e ?

i  i
5 0
я i
i  i

i

± <*»
" ®
i  3
1  *
1 3
| |

I f
f  s
§ &
о ?E= ©

u
!►>Sv

2
8 :
s  n
= ©я ГО Cl w
3 2
I  «
£ gCQ Ян gw •*
i  i  ~ 2
0 j£
m « Ш Cl
9 •

1
1 i
1 ^

S *
i  i5 a
a  a
* =

i s
1 i
6  г
g ©

и
1 g
£ 1  aa c.
l ie P

«jo J  = X»

!
1

1>>
2
я

5
1
i
=Вr
6

|

I
r
1
5
X
2 ftи

2 ос b s
§  1
л  |c n
e  £
5 S4 X X J

g 8  5
ё S' i
I  fe 5
| s £
* я г

(Ч
©
i
sE
j

1
ft2

!о

1 1

к a

9
лfl

!
i
a

j
i
5
•3в

0
$

00г-
5а
С
g
1=g-
ft
2
g-
в
3
8
a
*8и
iв
Б
IЕX
3в
X
3
S Sк Я4 Я вз са cd о.
§ ^5 2?3 ©=■ вс О
«в" оЯ ЗЯ4  s

Ц

н

СП
е
4•»
#.

1
ft
2
2-
1U
©о
2

V £
i  §

!  !  м •

го
m(N<4
>.
J
1
1
ft
2гг-Р

-*0
;
1
3
5

1«

г
5

X
1
3
S
I
10

§•
яS
5

1

|

1.

с
5‘-Г
2

г

: m
1  !  J 'Г
2 *
3 & Ё
I 1

5 1
i  s
i  g-
1 12 v
S g
5 5

H i

в i fy • v u в «

m 2
© E
Й8
! l

I I
a 5

3!
S IdJ -
G, 1
1 *
5 f
l l
S c
г v

я

^  1 - "  -
<4 П •r

Г|
*т

гч
•т

(N
ГЧ го

•4 :  ; Z ;

П
од

го
то

вл
ен

о
с

ис
по

ль
зо

ва
ни

ем
 с

ис
те

мы
 К

он
су

ль
та

нт
П

лю
с

3
У

ка
зы

ва
ет

ся
 с

ум
ма

 з
ак

уп
ок

 т
ов

ар
ов

, р
аб

от
, у

сл
уг

, о
су

щ
ес

тв
ля

ем
ы

х
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 Ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

за
ко

но
м

№
 4

4-
Ф

З.

16
П

ла
но

вы
е

по
ка

за
те

ли
 в

ып
ла

т
на

 з
ак

уп
ку

 т
ов

ар
ов

, р
аб

от
, у

сл
уг

 п
о

ст
ро

ке
 2

65
00

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ог

о
(м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о)
 б

ю
дж

ет
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я
до

лж
ен

 б
ыт

ь
не

 м
ен

ее
 с

ум
мы

 п
ок

аз
ат

ел
ей

 с
тр

ок
 2

64
10

, 2
64

20
, 2

64
30

, 2
64

40
 п

о
со

от
ве

тс
тв

ую
щ

ей

гр
аф

е,
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 (м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о)
 а

вт
он

ом
но

го
 у

чр
еж

де
ни

я
- н

е
ме

не
е

по
ка

за
те

ля
 с

тр
ок

и
26

43
0

по
 с

оо
тв

ет
ст

ву
ю

щ
ей

 г
ра

ф
е.